303 - 13.392.0038.1059.0000	 Obras e instalações 
relacionadas ao incentivo da cultura	  1.200.000,00

4.4.90.51.00	 OBRAS E INSTALAÇÕES

TOTAL....... R$ 1.781.200,00

Art. 2º - O crédito adicional suplementar aberto pelo 
artigo anterior será coberto com recursos provenientes 
de:

I – R$ 581.200,00 (quinhentos e oitenta e um mil e 
duzentos reais), através do superávit financeiro.

II – R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil 
reais), através da anulação parcial da seguinte dotação 
orçamentária:

Local: 020501	 DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA

Ficha: 	 102 - 15.452.0019.1016.0000	 Obras e instalações 
- programas Infraestrutura

4.4.90.51.00	 OBRAS E INSTALAÇÕES

Art.